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Cajsa Lagerkvist blir ny avdelningschef för
Göteborgs museer och konsthall

Nu är det klart att Cajsa Lagerkvist blir ny avdelningschef för Göteborgs
museer och konsthall, som är Sveriges största kommunala museiorganisation
och omfattar Göteborgs konstmuseum, Göteborgs stadsmuseum,
Sjöfartsmuseet Akvariet, Röhsska museet och Göteborgs Konsthall. Cajsa
Lagerkvist arbetar sedan 2020 som länsmuseichef i Halland och tillträder sin
nya tjänst måndagen den 18 augusti.

– Jag är glad över förtroendet att få leda Göteborgs museer och konsthall, det



är välrenommerade verksamheter som betyder mycket för Göteborg. Jag vill
skapa möjligheter för fler att ta del av kultur och ser museerna och
konsthallen som centrala samhällsaktörer i arbetet för en mer inkluderande
och hållbar stad. Jag ser verkligen fram emot att få arbeta i en kommun där
kulturen har så hög prioritet, säger Cajsa Lagerkvist.

Cajsa Lagerkvist har en bakgrund som museolog och kulturhistoriker, med
lång chefserfarenhet från museisektorn. Hon kommer närmast från rollen som
chef för Stiftelsen Hallands länsmuseer, som innefattar bland annat Hallands
Konstmuseum, Hallands kulturhistoriska museum och Kulturmiljö Halland.
Hon har tidigare arbetat som museichef för Mölndals stadsmuseum,
utställningschef på Världskulturmuseet och chef över utställningar och
kommunikation på Göteborgs stadsmuseum. 

– Jag är väldigt nöjd med rekryteringen och att få välkomna Cajsa Lagerkvist
till Kulturförvaltningen. Göteborgs museer och konsthall är viktiga besöksmål
för staden och vi arbetar idag med flera stora projekt, som den planerade
tillbyggnaden av Göteborgs konstmuseum och uppförandet av nya
museimagasin. Det kräver en avdelningschef med gedigen erfarenhet från det
museala fältet, vilket Cajsa Lagerkvist har, säger förvaltningsdirektör Anna
Rosengren.

Cajsa Lagerkvist tillträder sitt nya uppdrag måndagen den 18 augusti.

Om Göteborgs museer och konsthall
Göteborgs museer och konsthall är Sveriges största kommunala musei- och
konsthallsverksamhet och omfattar Göteborgs konstmuseum, Göteborgs
stadsmuseum, Sjöfartsmuseet Akvariet, Röhsska museet och Göteborgs
Konsthall. Verksamheterna lockar årligen omkring 800.000 besökare.
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